
DECRETO

Expediente: GUADALMEZ2021/61

Extracto:  LISTA  DEFINITIVA  ADMITIDO/AS  DEL  PROCESO  SELECCIÓN  PARA
CONSTITUCIÓN  DE  UNA  BOLSA  DE  TRABAJO  DE  AUXILIAR  DE  AYUDA  A
DOMICILIO.

DECRETO.-

De conformidad con las bases de la Convocatoria para el proceso de selección y
posterior constitución de una bolsa de trabajo de Auxiliar de Ayuda a Domicilio. 

RESUELVO

PRIMERO. Aprobar la lista definitiva de admitidos/as (Anexo I).

SEGUNDO. Dar publicidad de esta lista  en el Tablón de Edictos del Ayuntamiento de
Guadalmez y Bando Móvil

TERCERO. Que se proceda por parte de la Comisión de Valoración a la baremación de
los  aspirantes  para  su  selección  y  posterior  contratación  de  conformidad  con  lo
establecido en la normativa aplicable y bases de esta convocatoria. 

Guadalmez, fecha firma electrónica. 

Sede electrónica 
https://sede.dipucr.es/municipios/guadalmez

Pág. 1

Decreto número: 2021/13

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 2

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
1 

de
 2

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

m
D

zD
un

R
K

Q
i3

E
oa

ki
ie

M
L



DECRETO

ANEXO I
LISTADO DE ASPIRANTES ADMITIDOS

APELLIDOS NOMBRE DNI

PÉREZ SÁNCHEZ MARIA DE LA FE ***4722**

CABANILLAS FLORES PAULA ANTONIA ***4723**

CALVO REDREJO MARIA DE LOS ANGELES ***4525**

FERNÁNDEZ LÓPEZ ANTONIA ***1589**

RIBALLO MURILLO MARIA TERESA ***4629**

CHAMORRO MALO LAURA ***4523**

CORRAL VALVERDE MARIA ISABEL ***4094**

CAPILLA MANZANARES JOSEFA ***4628**

GODOY CABELLO JOSEFA ***7955**

CORRAL CAVAS MARI PAZ ***2269**

SALGADO RUBIO GRACIELA ***0876**

MUÑOZ CORRAL CARMEN ***1120**

CANO ROMERO MARIA DEL PILAR ***2341**

RIBALLO CHAMORRO MARIA ESTER ***9081**

LISTADO DE ASPIRANTES EXCLUIDOS

Sede electrónica 
https://sede.dipucr.es/municipios/guadalmez

Pág. 2

Decreto número: 2021/13

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 2

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
2 

de
 2

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

m
D

zD
un

R
K

Q
i3

E
oa

ki
ie

M
L


		2021-02-15T09:17:15+0100
	05929869D GLORIA CHAMORRO (R: P1304600H)




